
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/....(…….) önkormányzati rendelete  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

2/2018.(III.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ó z d, 2024. október 2. 

 

 

Előterjesztő:  Polgármester 

Előkészítő:  Jegyző 



 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

… (…) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

2/2018.(III.26.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

2/2018.(III.26.) önkormányzati rendelet 45.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(3) A Képviselő-testület a bizottságok létszámát az alábbiak szerint állapítja meg:  

a) az Ügyrendi és Rendészeti Bizottság tagjainak száma hét fő,  

b) a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tagjainak száma hét fő,  

c) az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagjainak száma hét fő,  

d) az Egészségügyi és Szociális Bizottság tagjainak száma hét fő.” 

 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2024. október 2-án ……. órakor lép hatályba. 

 

 

 

Dr. Almási Csaba                Janiczak Dávid 

jegyző        polgármester 

 



 

Általános indokolás 

Ózd városában 2024. június 9-én lezajlott a polgármester és a helyi önkormányzati képviselők 

választása, a megválasztott polgármester és képviselők átvették mandátumukat. Az 

önkormányzati munka megkezdéséhez szükséges a Képviselő-testület bizottságainak 

megválasztása. Az újonnan megalakuló Képviselő-testületben a bizottságok létszámát a 

rendelet-tervezetben foglaltak szerint javaslom megállapítani. A bizottságok elnevezése a 

korábbiakhoz képest nem változik. 

 

Részletes indokolás 

Az 1.§-hoz 

 

Az 1.§ a Képviselő-testület bizottságai létszámának megállapítására tesz javaslatot. A javaslat  

a bizottságok tagjainak létszámát hét főben állapítja meg. 

 

A 2.§-hoz  

 

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TÁJÉKOZTATÁS ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATRÓL 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján 

 

1. Az önkormányzati rendelet-tervezet címe: 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének…/....(…….) önkormányzati rendelete Ózd 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

2/2018.(III.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. A képviselő-testületi ülés időpontja: 

2024. október 2. 

 

3. Társadalmi hatások  

A rendelet-módosításnak nincs társadalmi hatása. 

 

4. Gazdasági, költségvetési hatások 

A rendelet-módosításnak gazdasági, költségvetési hatása nincs.  

 

6. Környezeti következmények 

A rendelet-módosításnak nincs környezeti következménye. 

 

7. Egészségi következmények 

A rendelet-módosításnak nincs egészségi következménye. 

 

8. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet-módosításnak nincs adminisztratív hatása. 

 

9. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

A rendelet megalkotása azért szükséges, az új önkormányzati ciklusban a polgármester, a  

képviselő-testület, valamint az önkormányzati bizottságok és azok elnökei munkájának 

hatékony ellátása biztosított legyen. 

 

10. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

adottak, a rendelet-tervezet elfogadása további feltételek biztosítását nem igényli. 

 

 

 


